
gbiornag® Číslo smlouvy _~?~~~:~_~-_~~~~~ .Kupní smlouva • číslo kupnl smlouvy použlvejte jako variabilnl symbol

I. Smluvní strany

Prodávající:

Obchodní firma: Karel Hrnčíř - BIOMAG

Chomutice 81,507 53 Chomutice, Česká republika

IČ: 18848125, DIČ: CZ 5702232085

Kupující:

Jméno (firma): _~?'1_!1_~~_~~_ yý~~~_n_í~ ~?~?:'!~~ _
Jednající / zastoupený: .

Adresa: _~~~~~~~_~?_~~~~~ _
_ ,=,?_ř_~\li_c_~ PSČ: _~?~_ 9_~ _
Tel.: _?~?_?~_~ ~~~ . E-mail: _~?_~?~~~~~!?!!-:.~~~Y~!~~!~~~ _
Datum narození: IČ: _?~~_~~~:_~ DIČ: _

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Hradci Králové v oddíle A, vložka 11764.

Telefon / Fax: +420493 691 730 I E-mail: biomag@biomag.cz
. Roman Konopásek . 05Zastoupena. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Reg. č .. _

II. Předmět koupě, cena, splatnost kupní ceny, odevzdání věci kupujícímu

2.1 Prohlášení stran

Touto kupní smlouvou se prodávajícl zavazuje,že kupujíclmu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ni a kupujícl se zavazuje,
že věc převezme a zaplatl prodávajícímu kupní cenu.

Druh zboží (všechny ceny uvedeny v Kč)

Kompletační číslo:

Předmět koupě je kupujlcímu dodáván společně s doklady nezbytnými
pro jeho převzetí a užlvánt, tj. návod k použití,
dodací list a v obvyklém baleni.

2.2 Doplňující ujednání a poznámky (označte vybranou možnost)
a) Nadstandardní servis (zapůjčenl přístroje či aplikátorů po dobu záruční
opravy, přesahujlcl 7 kalendářních dna)

b) Kupujícl se s prodávajlcím dohodl na vypracováni plsemných zpráv
o zkušenostech s využlváním pulzní magnetoterapie Biomaq"
v termlnu a rozsahu dle potřeb dodavatele.

c) Převzetí vyřazeného magnetoterapeutického přístroje

od zákaznlka TYP / SN.:

d) Další ujednání: _

2.3 Odpovědnost za vady
V případě, že budou kupujlclm po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady,
má kupujícl právo uplatnit vůči prodávajcímu nároky v souladu s ustanovením
§ 2099 až 2117 a pokud nejde o kupujlclho - podnikatele, když koupě by se
netýkala jeho podnikatelské činnosti (ustanovení § 2158 ) platí pro prodej
i ustanovení § 2158 - 2174 zákona č. 89/2012, občanský zákonlk,
v platném znění (dále jen OZ).
Kupujlcl je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne na předmětu plnění
v době 24 měsíců od jeho převzetí, (jakost při převzetl § 2161 OZ).

Uplatnění práv na odstraněni vad jak z titulu odpovědnosti za jakost
při převzetí tak i ze záruky za jakost se řidl reklamačním řádem,
který je uveden v Obchodních podmínkách.

2.4 Splatnost kupní ceny (označte vybranou možnost)
Cenu za předmět koupě zaplatl kupujícl prodávajícímu:

a) hotově při podpisu této smlouvy
b) hotově při dodání zboží

F16/ es

Cena s DPH/ks Cena s DPH celkem Z toho DPH Kč

34.911,-Kč ,-Kč

4.989,-Kč ,-Kč

Kč. ,-Kč

Kč ,-Kč

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

39.900,-KčCelková cena s DPH:

c) • bankovním převodem dle vystavené faktury, splatnost faktury _ ~~ dnů

od dodání zbožl na účet KB Jičín Č. 133247541/0100.
d) ve splátkách dle níže sjednaného splátkového kalendáře

2.5 Splátkový kalendář

V případě, že při podpisu kupní smlouvy nenl uhrazena celková cena

vybraného zboží, nebo není sjednána platba bankovním převodem, sjednává se

k zaplaceni kupnl ceny tento splátkový kalendář.

Veškeré cenové výhody, přlpadně množstevní a jiné výhody sjednané touto

smlouvou ve prospěch zákazníka jsou platné pouze při dodrženi termlnu

splatnosti faktury či splátkového kalendáře.

Sjednaný celkový počet splátek (max. 4 splátky)

První splátka - záloha Kč (k úhradě při podpisu smlouvy).
Zbývá zaplatit Kč, tj. _ _ _ _ _ _ splátek po _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Kč

na účet KB Jičln Č. 133247541/0100.

Splatnost splátek
Druhá splátka / _ _ _ _ _ _ / , dalšl splátky vždy k _ _ _ _ _ _ dni v měsíci.

Poslední splátka / _ _ _ _ _ _ / .

2.6 Odevzdání věci kupujícímu
Místo a způsob: _1::I9_ř_D_\fi_c_e:.?_~.?9_~':l~ _
Termín: )~,~,~9~_'! _

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujlcího úplným zaplacením

kupní ceny.

Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat

s věcí v místě plnění a včas mu to oznámí.

Nebezpečí škody na věci však na kupujíclho přecházl již jejlm převzetím.

Nepřevezme-Ii kupující věc v době sjednaného termínu, náleží prodávajícímu
úplata za uskladnění _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Kč/den.

Strana 1/2 REVF 21/01



III. Další ujednání
3.1 Kupujlcl prohlašuje, že byl prodávajiclm dostatečně seznámen s podminkami
uživáni předmětu koupě a s dodržovánim bezpečnost nich upozorněni, indikací,
kontraindikaci a dalšich instrukci v návodu k použiti včetně určeného účelu.
Prodávajlcl nenese odpovědnost za důsledky nesprávného užívání předmětu koupě
a kontraindikacemi uvedenými v návodu k použitI.
3.2 Je-li kupujicím spotřebitel, platl o závazcích z této smlouvy i ustanoveni
OZ o závazcích ze smluv uzaviraných se spotřebitelem.
3.3 Kupujlcl - spotřebitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje,
že byl prodávajlclm ve smyslu ustanoveni § 1811 OZ a je-li tato smlouva
sjednána mimo obchodní prostory podnikatele i ve smyslu ustanovení § 1820 OZ,
před uzavřenlm smlouvy v dostatečném předstihu seznámen s totožností
prodávajiciho, s kontaktními údaji na firmu prodávajlclho, s popisem vlastnosti
předmětu koupě a jeho označenim, kupnl cenou, možnostmi forem splatnosti
kupnl ceny a odevzdání předmětu koupě včetně nákladů jeho dodáni, o právech
vznikajlclch z vadného plněni a o právech ze záruky a uplatňováni těchto práv.
O právu na odstoupeni od smlouvy a o lhůtě, podminkách a postupu
pro uplatněni tohoto práva a o povinnosti spotřebitele nést náklady spojené
s navrácenlm zbožl v přlpadě odstoupeni od smlouvy.
3.4 Kupujlci - spotřebitel, má právo od smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů,
Lhůta běžl ode dne převzetl předmětu.
Je-li předmětem koupě několik druhů zboží nebo dodáni několika části,

ode dne převzetl poslednl dodávky.

3.5 Odstoupl-li kupujfcí - spotřebitel od smlouvy, zašle nebo přt;dá
prodávajlclmu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupeni

od smlouvy, zbožl, které od něho obdržel.

Prodávajici bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupeni

od smlouvy, vrátl kupujiclmu všechny peněžnl prostředky, které od něho na základě

této smlouvy přijal.

3.6 Prodávajfcf převezme předmět koupě od kupujiciho v jeho domácnosti

na své náklady, jestliže kupujlcl - spotřebitel odstoupl od smlouvy uzavřené

mimo prostor obvyklý pro podnikáni prodávajíciho, předmět koupě byl dodán

do domácnosti spotřebitele v okamžiku uzavřeni smlouvy a povaha zbožl

jej neumožňuje odeslat obvyklou poštovnl cestou.

3.7 Informace ke kupnl smlouvě včetně vyřizováni reklamaci a dalšlch úkonů

spojených s kupnl smlouvou nebo výrobkem se vyřizují v pracovnl dny
od ponděll do pátku v době od 9 do 13 hodin na adrese:

Karel Hrnčíř - BIOMAG, Průmyslová 1270, 506 01 Jičin, Česká republika.
3.8 Účastníci prohlašuji, že si smlouvu přečetli, jejl obsah berou jako závazný,

souhlasí s ním a na důkaz své svobodné a vážně míněné vůle připojuji

své podpisy.

3.9 Součásti této smlouvy jsou Obchodní podminky, které jsou též k dispozici
na http://www.biomag.czl.

Kupujicí prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl s Obchod nimi

podminkami seznámen.

3.10 Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži kupujicí

ajeden prodávajicí.

částku: Kč, slovy Kč

Částku v hotovosti přijal: . Podpis příjemce hotovosti: .

Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Hořovice 22.12.2023
Místo a datum .uzavřenísmlouvy_ u u u u_ U u u U •

Podpi

( E #' 3D Patented
2265 '., Technology

F16/ es Strana 2/2

[Ci:- 
-5-

706 
456

"'biomag®
www.biomag.cz

REVF 21/01



.biornag® Kupní smlouva x , 23-12-22-06-05.Clslo smlouvy .

• člslo kupnl smlouvy používejte jako variabilnl symbol

I.Smluvní strany

Prodávající:

Obchodní firma: Karel Hrnčíř - BIOMAG

Chomutice 81,507 53 Chomutice, Česká republika

.c. 18848125, orc: CZ 5702232085

Kupující:

Jméno (firma): _~~'!1_~~_~~_ :'ý_s~~_n_í~ _~?~?-"!~~ _
Jednající / zastoupený: .

Adresa: _~~~~~~~_ ~?_2!~~~ _
_':I?_ř_~~i_c_~ PSČ: _~?~_ ~_~ _
Tel.: _?~?_ ?~_~ _9_~~ . E-mail: _~?_~?_~~~~~_i?_r!-_~~~y~!~~!:~~ _
Datum narození: lé: _?~~_~~~~_~ DIČ: _

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Hradci Králové v oddíle A, vložka 11764.

Telefon / Fax: +420493691 730 I E-mail: biomag@biomag.cz
. Roman Konopásek 05Zastoupena. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Reg. č.: _

II.Předmět koupě, cena, splatnost kupní ceny, odevzdání věci kupujícímu

2.1 Prohlášení stran

Touto kupní smlouvou se prodávajícl zavazuje, že kupujíclmu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupujícl se zavazuje,
že věc převezme a zaplatl prodávajícímu kupní cenu.

Druh zboží (všechny ceny uvedeny v Kč)

pouzdro EP1

Kompletační číslo:

Předmět koupě je kupujlcímu dodáván společně s doklady nezbytnými
pro jeho převzetl a užívání, tj. návod k použití,
dodací list a v obvyklém balení.

2.2 Doplňující ujednání a poznámky (označte vybranou možnost)
a) Nadstandardní servis (zapůjčení přístroje či aplikátorů po dobu záruční
opravy, přesahujícl 7 kalendářních dnů)

b) Kupujícl se s prodávajícím dohodl na vypracování plsemných zpráv
o zkušenostech s využívánlm pulzní magnetoterapie Biomag®
v termlnu a rozsahu dle potřeb dodavatele.

c) Převzetí vyřazeného magnetoterapeutického přístroje
od zákazníka TYP / SN.:

d) Další ujednání: _

2.3 Odpovědnost za vady
V případě, že budou kupujlcim po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady,
má kupujlci právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením
§ 2099 až 2117-a pokud nejde o kupujíclho - podnikatele, když koupě by se
netýkala jeho podnikatelské činnosti (ustanovení § 2158 ) platí pro prodej
i ustanovení § 2158 - 2174 zákona č. 89/2012, občanský zákonlk,
v platném znění (dále jen OZ).

Kupujlcf je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne na předmětu plnění
v době 24 měsíců od jeho převzetl, (jakost při převzetí § 2161 OZ).

Uplatnění práv na odstraněni vad jak z titulu odpovědnosti za jakost
při převzetí tak i ze záruky za jakost se řídl reklamačním řádem,
který je uveden v Obchodních podmínkách.

2.4 Splatnost kupní ceny (označte vybranou možnost)
Cenu za předmět koupě zaplatl kupujlcl prodávajícímu:

a) hotově při podpisu této smlouvy
b) hotově při dodání zboží

F16 / es

Cena s DPH/ks

1

Cena s DPH celkem Z toho DPH Kč

1

Kč Kč

Kč Kč%

Celková cena s DPH: 25.371,-Kč

c) • bankovním převodem dle vystavené faktury, splatnost faktury _~~ dnů
od dodání zboží na účet KB Jičín č, 133247541/0100.

d) ve splátkách dle níže sjednaného splátkového kalendáře

2.5 Splátkový kalendář

V případě, že při podpisu kupní smlouvy nenl uhrazena celková cena

vybraného zboží, nebo není sjednána platba bankovním převodem, sjednává se

k zaplaceni kupnl ceny tento splátkový kalendář.

Veškeré cenové výhody, případně množstevnl a jiné výhody sjednané touto

smlouvou ve prospěch zákaznlka jsou platné pouze při dodrženi termlnu

splatnosti faktury či splátkového kalendáře.

Sjednaný celkový počet splátek (max. 4 splátky)

První splátka - záloha ~ Kč (k úhradě při podpisu smlouvy).
Zbývá zaplatit Kč, t.j. splátek po Kč

na účet KB Jičín Č. 133247541/0100.

Splatnost splátek
Druhá splátka / _ _ _ _ _ _ / , další splátky vždy k _ _ _ _ _ _ dni v měsíci.
Poslední splátka / / .

2.6 Odevzdání věci kupujícímu
Místo a způsob: _I:i9_ř_O_l,Ii_c_~51_ 9?_()_~11~ _
Termín: _g, !,?9_?_4: .

Vlastnické právo k předmětu koupě přecházl na kupujícího úplným zaplacenlm

kupní ceny.

Prodávajlcl splní povinnost odevzdat věc kupujlcímu, umožní-li mu nakládat

s věcí v místě plnění a včas mu to oznámí.

Nebezpečl škody na věci však na kupujícího přechází již jejlm převzetím.

Nepřevezme-Ii kupujlcí věc v době sjednaného termínu, náleží prodávajíclmu
úplata za uskladněni _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Kč/den.

Strana 1/2 REV F 21/01



liL Další ujednání
3.1 Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím dostatečně seznámen s podmínkami
užívání předmětu koupě a s dodržováním bezpečnostních upozornění, indikací,
kontraindikací a dalších instrukcí v návodu k použiti včetně určeného účelu.
Prodávající nenese odpovědnost za důsledky nesprávného užívání předmětu koupě
a kontraindikacemi uvedenými v návodu k použitI.
3.2 Je-li kupujícím spotřebitel, platl o závazcích z této smlouvy i ustanovení
OZ o závazcích ze 'smluv uzaviraných se spotřebitelem.
3.3 Kupujicl - spotřebitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje,
že byl prodávajícím ve smyslu ustanovení § 1811 OZ a je-li tato smlouva
sjednána mimo obchodní prostory podnikatele i ve smyslu ustanovení § 1820 OZ,
před uzavřením smlouvy v dostatečném předstihu seznámen s totožnosti
prodávajícího, s kontaktními údaji na firmu prodávajicího, s popisem vlastností
předmětu koupě ajeho označením, kupní cenou, možnostmi forem splatnosti
kupní ceny a odevzdání předmětu koupě včetně nákladů jeho dodání, o právech
vznikajíclch z vadného plnění a o právech ze záruky a uplatňování těchto práv.
O právu na odstoupení od smlouvy a o lhůtě, podmínkách a postupu
pro uplatnění tohoto práva a o povinnosti spotřebitele nést náklady spojené
s navrácením zboží v případě odstoupení od smlouvy.
3.4 Kupující - spotřebitel, ma právo od smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů.
Lhůta běží ode dne převzetl předmětu.
Je-li předmětem koupě několik druhů zboží nebo dodání několika části,

ode dne převzetl poslední dodávky.

3.5 Odstoupi-li kupující - spotřebitel od smlouvy, zašle nebo př~dá
prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení

od smlouvy, zboží, které od něho obdržel.

Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení

od smlouvy, vrátí kupujíclmu všechny peněžní prostředky, které od něho na základě

této smlouvy přijal.
3.6 Prodávajici převezme předmět koupě od kupujíciho v jeho domácnosti

na své náklady, jestliže kupujícl - spotřebitel odstoupí od smlouvy uzavřené

mimo prostor obvyklý pro podnikáni prodávajícího, předmět koupě byl dodán

do domácnosti spotřebitele v okamžiku uzavření smlouvy a povaha zboží

jej neumožňuje odeslat obvyklou poštovní cestou.
3.7 Informace ke kupní smlouvě včetně vyřizování reklamací a dalších úkonů

spojených s kupní smlouvou nebo výrobkem se vyřizuji v pracovni dny
od pondělí do pátku v době od 9 do 13 hodin na adrese:
Karel Hrnčíř - BIOMAG, Průmyslová 1270,50601 Jičln, Česká republika.

3.8 Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, její obsah berou jako závazný,

souhlasí s nim a na důkaz své svobodné a vážně míněné vůle připojují

své podpisy.
3.9 Součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky, které jsou též k dispozici

na http://www.biomag.cz!.

Kupujíci prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl s Obchodními
podmínkami seznámen.

3.10 Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující

a jeden prodávající.

Kupující zaplatil při uzavření této smlouvy zástupci prodávajícího

částku: Kč, slovy Kč

Částku v hotovostí prijal: Podpis pfijemce hotovosti: .

Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

....................................... \

6.

Hořovice 22.12.2023
Místo a datum uzavření smlollw

Pod, e

( E #' 3D Patented
2265 '., Technology

F16/ es

ťC11------
-5-

106
~56

_biomag®
www.biomag.cz

Strana 2/2 REVF 21/01


